
بارش بی سابقه باران در مشهد، 
کوتاه، به آبگرفتگی  ظرف مدتی 
معابر عمومی و خیابان های این کلانشهر 
منجر و خسارت هایی را به زیرساخت های 
شهری تحمیل کرد، برخی خانه ها نیز مملو 
از روان آب   و تعدادی کاملا تخریب شدند. 
بر اساس گزارش ها و تصاویری که منتشر 
شده، چندین خودرو به علت جاری شدن 
آب در خیابان ها شناور و همراه جریان 
آب به حرکت درآمدند. این سیل که عصر 
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت آغاز شد، تا 
لحظه نگارش این متن، به جان  باختن 
هشت تن از جمله چهار کودک انجامید و 
باتوجه به تداوم بارش ها همچنان احتمال 
افزایش جانباختگان وجود دارد. شماری 
نیز مفقود شده اند و جست وجو برای یافتن 

مفقودان ادامه دارد.
بارش باران بازهم به جای اینکه سرمنشأ 
برکت و طراوت باشد، به عاملی مرگبار و 
خسارت آفرین بدل شد، این درحالی است 
که سازمان هواشناسی طی روزهای گذشته 
اعلام کرده بود یک سامانه بارشی پرقدرت 
در خراسان رضوی فعال شده که تا اوایل 
هفته آینده بارش های رگباری همراه با رعد 
و برق و صاعقه، بارش تگرگ توام با وزش باد 
شدید و آبگرفتگی، رواناب و سیلاب را در 
پی خواهد داشت، با این وجود پیش بینی 
تمهیدات لازم برای کاهش خسارت آن طور 
که انتظار می رفت صورت نگرفت؛ موضوعی 
که سبب شد مردم مشهد، سیلی مرگبار را 

تجربه کنند.  
پس از جاری شدن سیل، مقامات و 
گفت وگو با رسانه ها  مسئولان ذیربط در 
شدت خسارت ها را ناشی از بی سابقه بودن 
بارندگی دانستند و در همین زمینه، علی اصغر 
دهقان پور، رئیس سازمان هواشناسی 
مشهد، گفت که در کمتر از ۴۰ دقیقه حدود 
۳۸/۵ میلی متر باران باریده که طی دو دهه 

اخیر بی سابقه بوده است. 
اطلاعات درج شده در رسانه ها و گزارش های 
کی  موجود در شبکه های اجتماعی حا
کوه های  که »سیل از سمت  از آن است 
میدان انقلاب مشهد با سرعت و شدت 
زیاد وارد بستر شهری شده و پس از زیر 
کامل یک زیرگذر، دیگر مناطق  آب بردن 
را تحت تأثیر قرار داده است. ویدئویی که 
کوه های اطراف میدان  از روان آب های 
انقلاب در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد، موید این موضوع است. ویدئوهایی 
گیر شد  هم از وقوع سیل در این منطقه فرا
 که نشان می داد سیلاب چندین خودرو

و سرنشینان آن  را با خود می برد.« 
 از دست اندازی به رودخانه چهل بازه 

تا دستکاری در مسیل های طبیعی
کارشناسان می گویند، چنین پدیده هایی از 
آثار تغییرات اقلیمی است. تحقیقات نشان 
داده است که تأثیر تغییرات اقلیمی بر بارش 

گذارد و  این اثر در وقایع حدی خود  اثر می 
کند. یعنی ممکن است در  را نمایان می 
میانگین بارش در طول سال خیلی شاهد 
کاهش بارش نباشیم، اما در  افزایش یا 
مواقعی شاهد افزایش بارندگی باشیم یا 
خ  گهان بارش بسیار کمی ر در ماه های تر نا
دهد، به همین دلیل کارشناسان حوزه آب 
پیوسته هشدار می دهند که مسدود کردن 
مسیر رودخانه ها و سدسازی های بی رویه 
و بسیار فراتر از ظرفیت حوضه های آبریز، 
منجر به افزایش تلفات آب، افت سطح 
آب زیرزمینی و خشک شدن تالاب ها و 
آبخوان های پایین دست شده و بسیاری 
از سد های ساخته شده نیز نقشی در کنترل 
سیلاب ها نداشته اند و تغییرات اقلیمی هم 
ک منجر شده و  به کاهش نفوذپذیری خا
این موارد باعث می شود آب باران جذب 
سفره های زیرزمینی نشود و سیلاب های 

مخرب به راه بیفتد. 
کنشگران محیط زیست، در  از  برخی 
کرده اند،  شبکه های اجتماعی اعلام 
مواردی مانند دست اندازی به رودخانه 
چهل بازه که از ارتفاعات بینالود در جنوب 
گیرد، از بین  دشت مشهد سرچشمه می 
کردن تپه  گیاهی و هموار  بردن پوشش 
ماهورهای شهر به همراه دستکاری و تغییر 
در مسیل های طبیعی باهدف ساخت وساز 
و تعبیه نکردن مسیرهای عبور و تخلیه آب 
در سیستم شهرسازی ازجمله دخالت های 
انسانی در عرصه های طبیعی است که اثرات 
تخریبی سیل در فضای شهری را افزایش 
داده است و باعث شده که سیلاب در یکی 
از اصلی ترین بزرگراه های مشهد خودروها 
را با خود ببرد و آسیب بسیاری به جان و 

مال شهروندان وارد کند. 
فرشته تقی زاده، عضو هیئت مدیره شبکه 
سمن های محیط زیستی خراسان رضوی، 
درباره دخالت انسانی در طبیعت و تصرف 
کرده،  بستر رودخانه چهل بازه عنوان 

» چهل بازه رودخانه ای است که در مواقع 
سیلابی شدن باید این قابلیت را داشته 
باشد تا بدون خسارت جانی و مالی سیلاب 
گر به بستر و حریم آن  را عبور دهد. حال ا
تصرف شود و تحت مالکیت قرار گیرد، این 
خطرات مسلما اجتناب ناپذیر خواهد 
کانال ها  بود. بستر رودخانه ها، نهرها و 
امکان تغذیه سفره های آب زیرزمینی را 
گر این محدوده از کارکرد  کنند و ا فراهم می 
ج شود، بدون تردید به  کولوژیکی  آن خار ا
تغذیه سفره های آب زیرزمینی ضربه ای 

اساسی وارد خواهد شد.«
 زخم کهنه تاب آوری پایین کلانشهرها 

در برابر رخدادهای طبیعی
کشور ما به دلیل موقعیت جغرافیایی و 
اقلیمی، جزء کشور هایی است که همواره 
در معرض وقوع سیلاب های بزرگ و کوچک 
قرار داشته است. مرکز پژوهش های مجلس، 

اسنفدماه ۱۴۰۲ در گزارشی با تکیه بر داده های 
سازمان مدیریت بحران کشور نوشت که 
به طور میانگین حدود چهار هزار و ۵۰۰ 
سیلاب طی یک دهه اخیر در ایران ثبت 
شده و حدود ۲۸ درصد از مساحت کشور 
با جمعیت ۵۶ میلیون نفری در معرض 
سیلاب های شدید قرار دارند و حدود ۱۵ 
میلیون نفر از این تعداد در معرض سیل با 
شدت بالا قرار دارند. وقوع پدیده تغییر 
اقلیم نیز باعث تشدید این وضعیت شده 
و در آینده با سیلاب های بسیار شدیدتر و 
با فراوانی وقوع بیشتری مواجه خواهیم 
شد. سوانح طبیعی سال  گذشته و امسال 
از منظر شدت، فراوانی و به خصوص میزان 
کم سابقه بوده اند. تغییرات  خسارات 
که در اثر تخریب محیط زیست  اقلیمی 
تشدید شده، یکی از مهمترین دلایل 
افزایش وقوع سیلاب، خشکسالی و سایر 
بلایای طبیعی است، بنابراین حفاظت از 
محیط زیست اولین گام برای کاهش وقوع 

بلایای طبیعی است.  
کنشگران محیط زیست  علی احمدی از 
می گوید: دستکم سه عامل اصلی در وقوع 
سیل نقش دارند. عامل اول و مهم تر، 
تغییرات اقلیمی است که در سال های اخیر 
بارها از سوی اقلیم شناسان جهان نسبت 
به آن هشدار داده شده است. هشدارهای 

اقلیم شناسان نشان می دهد از این قبیل 
رخدادهای طبیعی به شکل متنوع و متکثر 
در پیش داریم و باید آمادگی لازم برای مقابله 
با آنها و به حداقل رساندن خسارات ناشی 
از آن را احراز کنیم. عامل دومی که در جان 
گرفتن سیلاب ها نقش دارد، دستکاری 
طبیعت و محیط پیرامونی شهرها با انواع 
ساخت وساز است که موجب شده از مساحت 
کاسته و بر سطوح  زمین های نفوذپذیر 
نفوذناپذیر در هنگام بارش افزوده شود. 
هر نوع کف سازی در حاشیه رود-دره ها در 
کنار سایر مستحدثاتی که به نوعی از نفوذ 
کند، به  آب به داخل زمین جلوگیری می 
نوعی در شدت گرفتن جریان سیلاب نقش 
دارد. احمدی عدم تاب آوری شهرها در برابر 
گذاری در  سیل را ناشی از فقدان سرمایه 
حوزه تجهیز سیستم های تعدیل سیلاب 
که می توان از آن به  برشمرده؛ موضوعی 
عنوان سومین عامل جان گرفتن سیلاب 
و تبدیل یک رخداد طبیعی به حادثه ای 

مرگبار یاد کرد.
گذاری برای مدیریت  در سال های اخیر سرمایه 
حوضه های آبریز و ایجاد سیستم های 
ید  با که  نه  گو ن  آ سیل  ه  کنند یل  تعد

گفته احمدی،  صورت نگرفته است. به 
کانال های  گذاری در حوزه ایجاد  سرمایه 
انتقال آب و سازه های ضد سیلاب در 

که باید صورت نگرفته  گونه  شهرها آن 
است و همه این موارد نشان می دهد در 
حوزه ایمن سازی مقابل سیلاب عملکرد 
کنون با وقوع یک  مطلوبی نداشته ایم و ا
بارش شدید، زخم کهنه تاب آوری پایین 
کلانشهرها در برابر رخدادهای طبیعی سر 

باز می کند.
  مدیریت کارآمد سیل مستلزم ایجاد 

سیستمی هماهنگ و یکپارچه
»بدون شک سیلاب به عنوان یک بلای 
طبیعی شناخته شده، هم از نظر تلفات جانی 
و هم از نظر خسارات مالی یکی از مهیب ترین 
بلا های طبیعی در جهان محسوب می شود. 
کشور ما جزء آن دسته از کشو هایی است 
که از لحاظ تنوع و حجم گسترده خسارت 
ناشی از وقوع حوادث غیرمترقبه، سالانه 
مجبور به پرداخت بخش قابل توجهی 
از تولید ناخالص ملی به عنوان جبران و 
بازسازی مناطق درگیر با فجایع طبیعی 
است. اما متأسفانه موضوع سیل و مدیریت 
و کاهش خسارات آن در کشور مورد توجه 
جدی قرار نگرفته و فقط زمانی که سیلاب 
مخربی جاری می شود و فاجعه ای به وجود 
می آید، توجه مسئولین و متخصصین به 
گوینده این عبارت  آن جلب می شود.« 
مصطفی فدائی فرد، رئیس پیشین کمیته 
ملی ارزیابی سیلاب و سد های بزرگ ایران 

است که به اظهاراتش این نکته را اضافه 
می کند که باتوجه به اینکه مدیریت سیل 
یک تکنیک و استراتژی برای کاهش خطر 
و خسارت ناشی از سیل است و ضرورت 
کارگیری راهکار های کارآمد با استفاده  به 
از برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت برای 
به حداقل رساندن تلفات و آسیب ها در 
کند،  هنگام وقوع حادثه را مشخص می 
ایجاد  کارآمد سیل مستلزم  مدیریت 
سیستمی هماهنگ و یکپارچه در مقابله 

با این رخداد طبیعی است. 
وی معتقد است: خسارات سیل قابل 
پیشگیری بوده و ناتوانی های دولت ها در 
گاهانه و نامناسب  این خصوص به برخورد ناآ
فعالیت های عمرانی، اقتصادی، فرهنگی، 
اجتماعی و عدم پیوستگی در مدیریت سیل 
مرتبط است. پیش بینی بحران ها و اقدام 
کاهش خسارات، مسئولیت اصلی  برای 
دولت هاست و همواره به دلیل مسئولیت 
خود در اداره بحران ها و مدیریت شرایط 
اضطراری، جلوگیری یا مدیریت حوادث 
فاجعه بار، حفظ جان و مال و تأمین امنیت 
برای شهروندان مورد آزمون و ارزیابی قرار 
کارآمد و ناتوان  که متأسفانه نا گرفته اند 
بوده و هستند و در عین حال عدم تقنین 
قوانین، ترک فعل ها و سوء مدیریت نیز در 

این جریان سهم اثرگذاری دارد. 

به گفته وی؛ بر اساس قوانین موجود، وزارت 
نیرو مسئولیت اصلی مدیریت سیلاب را بر 
عهده دارد. وزارت نیرو موظف به تعیین 
حریم و بستر رودخانه ها و مسیل ها و 
تعیین سیلاب دشت ها است تا بر اساس 
آن امکان توسعه غیر قانونی شهری، 
کشاورزی و ... در  روستایی، صنعتی، 
بستر و حریم رودخانه ها ناممکن شود. از 
 طرفی، ساماندهی، لایروبی و دیواره   سازی

ناایمن  و  در نقاط بحرانی و حساس 
رودخانه ها و مسیل ها باید توسط وزارت 
نیرو و آب منطقه ای ها انجام بپذیرد. یکی از 
مهم ترین دلایل تشدید روزافزون خسارات 
سیلاب، تجاوز به بستر و حریم رودخانه ها، 

مسیل ها و سیلاب دشت ها است. 
یکی از وظایف مهم وزارت راه و شهرسازی 
در خصوص توسعه شهر ها و روستاها، 
ع  قو و ض  معر ر  د طق  منا یی  سا شنا
سیلاب و ایمن سازی آن مناطق است، 
ولی متأسفانه بسیاری از راه های فرعی و 
اصلی و حتی ترانزیت کشور، خطوط ریلی 
و حتی توسعه شهر ها و شهرک های جدید 
عملا در بستر و حریم رودخانه ها و مسیل ها 
و سیلاب دشت ها بنا شده اند، یکی از 
ح های توسعه  بزرگترین ضعف های طر
وزارت راه و شهرسازی، فقدان پیوست 

سیلاب در مطالعات است.
تصرف و ساخت و ساز غیرمجاز در 

کمربند جنوبی مشهد
گرچه مسئولان پس از وقوع سیلاب به ویژه  ا
رخداد سیل اخیر در مشهد، با انداختن توپ 
در زمین مردم، به آنان توصیه می کنند که 
از تردد در مسیرهای پرخطر از جمله حاشیه 
رودخانه ها خودداری کنند؛ اما واقعیت این 
که رودخانه های فصلی ازجمله در  است 
مشهد طی سال های متمادی با مجوزهای 
دولتی بخشی از شهر شده اند و در آن ها 
ساخت وساز شده است و از طرفی تصرف 
و ساخت و ساز غیرمجاز به ویژه در کمربند 
جنوبی مشهد و ارتفاعات آن خسارت های 
سیل را بیشتر کرده است.  یک فعال حوزه 
شهرسازی در این باره به خبرنگار ایسنا 
گوید: »از ابتدای دهه ۵۰   در مشهد می 
ساخت و سازهای غیرمجاز در کمربند جنوبی 
و حاشیه مشهد، همواره جزء معضل های 
کنون مسئولان  شناسایی شده بوده که تا
استانی و شهری عزمی جدی برای حل 
ریشه ای آن نداشته اند، هم به لحاظ 
مخاطرات زلزله و فعال شدن»گسل جنوبی 
مشهد«و »گسل سنگ بست-شاندیز« و 
هم به لحاظ کور شدن مسیل های صدها 
ساله آب که در کوه پایه های خلج در جنوب 
شرقی شهر مشهد واقع شده است. موضوع 
کمربند  به همین جا ختم نمی شود و در 
شمالی مشهد هم شاهد تصرف های 
غیرقانونی و ساخت و سازهای غیرمجاز 
کوتاه مدت و   و نبود نقشه راه اصلاحی 

بلند مدت هستیم.« 
کارشناس زمین شناسی نیز  علی نظری، 
گوید: » متأسفانه به دلایل مختلف،  می 
گسل ها و رودخانه ها،  حریم ۳۰۰ متری 
در خراسان رضوی رعایت نشده است. 
زلزله های نه چندان قوی و سیل آب های 
گاه، به راحتی خسارت می زند و  گاه و بی 
گیرد، اول به دلیل عدم نظارت و  قربانی می 
قاطعیت دستگاه های مسئول برای رعایت 
حریم ها طبق قانون و بعد بی توجهی مردم 
به هشدارها، امروز دچار این بلایا شده ایم. 
باران نعمت است ولی چون ما طبیعت را 
کرده ایم، اندک بارندگی برایمان  تخریب 
نقمت می شود. هم مسئولان نباید مماشات 
کنند و هم مردم باید همراهی کنند. برای 
مثال در شمال شهر مشهد، گسل »کشف 
که فعال است و لرزه نگاری های آن  رود« 
موید این سخن است، درست در منطقه ای 
که بافت فرسوده حاشیه شهر  واقع شده 
مشهد همانجاست و هنوز هم عده ای 
در حال ساخت و سازهای ناایمن در آن 
مناطق هستند. از طرفی »کشف رود« 
کرده و  کش عمل  هزاران سال مانند زه 
سیل آب های فصلی شمال شهر مشهد از 
کرده اند، اما امروز با ساخت و  آن عبور می 
سازهای بی رویه در مجاورت این منطقه 
مسیل ها و حتی بستررودخانه در برخی 
نقاط دستخوش دستکاری و تغییر شده اند 
و برخی پل های غیراصولی هم روی همین 

نقاط بنا شده است.«
طبق آمار سازمان حفاظت محیط  زیست، از 
حدود ۴۰۰ سیلی که از سال ۱۳۳۰ تا ۱۳۸۰ در 
نقاط مختلف کشور جاری شده اند، نزدیک 
به ۷۴ درصد آن ها در بازه زمانی سال های 
۱۳۶۰ تا ۱۳۸۰ اتفاق افتاده است که نتیجه 
کوسیستم  تسریع دخالت انسانی در تغییر ا
کردن پوشش های گیاهی،  از طریق خشک 
سدسازی و شهرسازی های غیراصولی 
است. برهمین اساس علی احمدی از 
کنشگران محیط زیست دلیل تجربه تکرار 
سیلاب های موسمی و غافلگیری مسئولان را 
گوید،  در همین مسئله جست وجو کرده و می 
سیلاب هایی که نتیجه چند دهه دست درازی 
به طبیعت و بی توجهی به دغدغه های فعالان 
محیط  زیست مبنی بر خطرهای نابودی 
طبیعت ایران است، در مسیری غیرقابل  
بازگشت قرار دارد. ازبین رفتن جنگل ها و 
مراتع و اصرار بر سدسازی هایی که نه تنها 
محیط  زیست را در آستانه بحران بی آبی قرار 
داده، بلکه امکان استفاده از ظرفیت های 
طبیعی بارش ها برای ذخیره آبی کشور را 
هم از بین برده است. به این ترتیب بارش  
باران جز ویرانی و خسارت دستاورد دیگری 
ندارد. بارش هایی که در هر کشوری فرصتی 
برای بهبود وضعیت آب است، در کشور ما 
کارآمدی مدیران تنها فاجعه  به واسطه نا

گیرد.  رقم زده  و از مردم قربانی می 

دخالت های انسانی در عرصه های طبیعی، اثرات تخریبی سیل در مشهد را افزایش داد

چرا سیلاب را جدی نمی گیریم؟ 
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گهی فقدان سند مالکیت پیش نویس آ
گواهی شده شماره  خانم شبنم شاملو اصالتا با تسلیم استشهادیه 
43741-1403/2/12 دفتر اسناد رسمی شماره 35 تهران طی درخواست 
وارده 1049002855-1403/2/12 سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در سمت مرکزی شمالشرقی طبقه سوم به 
ک ثبتی 1274 فرعی از  مساحت 41/65 مترمربع قطعه 21 تفکیکی به پلا
3927 اصلی مفروز و مجزا شده از 258-250 فرعی از اصلی مذکور و واقع 
در بخش 03 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران بنام خانم شبنم شاملو به 
عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 4248 
تاریخ 1382/9/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 178834 
ک جلد 1018 ذیل شماره 155161  سری سال که در صفحه 77 دفتر املا
گردیده است. با اعلام اینکه سند مالکیت به علت مفقود شدن  ثبت 
سند مالکیت به شماره چاپی 433241 ب1400 در اثر جابجایی تقاضای 
ک مذکور را نموده است که در اجرای ماده  صدور المثنی سندمالکیت پلا
گهی  120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/8( مراتب در یک نوبت آ
می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس 
گهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند  از انتشار این آ
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
سارا صالحی
سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

م الف 10833
تاریخ انتشار: 1403/2/29

اخطار اداری
نام و نام خانوادگی مخاطب: عباس فلاحی

ک ثبتی 18995 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 11  موضوع: افراز پلا
تهران 

نظر به اینکه آقای آرش محجوب روش به عنوان احدی از مالکین مشاعی 
خ 1403/1/14  برابر درخواست وارده شماره 140385601151000142 مور
ک ثبتی به شماره 18995  تقاضای افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ پلا
فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 11 تهران را از این اداره نموده است. جهت 
خ  بازدید ملک توسط نماینده و نقشه بردار این اداره روز سه شنبه مور
گردد. لذا شایسته است در روز تعیین شده ساعت  1403/3/8 وقت می 
13 در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور شما 

مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود.
تر از میدان ملت-  آدرس: بزرگراه رسالت- خ استاد حسن بنا شمالی- بالا

ک 35 خ نانکلی-پلا
ابوالفضل تریوه
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

م الف  10834                                       تاریخ انتشار: 1403/2/29

گهی فقدان   آ
)پلاک ثبتی 3545 فرعی از 4- اصلی(

آقای یوسف بایرام پور جمال آباد با کدملی 0066017556 )وکالتا برابر 
وکالت نامه شماره 91059 تاریخ 1402/2/10 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 765 تهران( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 تهران  تحت شناسه یکتای 
140202152495000449 با رمز تصدیق 526879 تاریخ 1402/10/2 مدعی 
ک ثبتی فوق به دلیل جابجایی می باشند که  فقدان سندمالکیت پلا
ح ذیل می باشد: ششدانگ یک قطعه زمین طلق  مشخصات آن به شر
ک ثبتی 3545 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از 52 فرعی از  به پلا
اصلی مذکور قطعه سیصد و هفده تفکیکی واقع در بخش ده حوزه ثبتی 
زیبادشت استان تهران به مساحت )250( دویست و پنجاه مترمربع 
برابر سند انتقال قطعی به شماره 149607 تاریخ 1389/9/28 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 223 شهر تهران استان  تهران بنام  آقای علیرضا 
مسلمی فرزند محمد به ش.ش 24 متولد 1358/2/2 صادره از نطنز 
دارای ش.م 1239903960 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان 
ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 307811 سری الف سال 01 
با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147001430 صادر گردیده است 
ک مذکور به موجب دستور شماره 1395132000087458 مورخ  ضمنا پلا
ج و به  1395/6/24 صادره از شعبه 1 اجرای احکام مدنی دادگستری کر
خ 1395/9/1 صادره از  موجب دستور شماره 1395191000185511 مور
اجرای احکام شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بهارستان و به 
خ 1401/2/20 صادره  موجب دستور شماره 140168990007014123 مور
کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 32  از شعبه 2 اجرای احکام 
خ  )جرائم اقتصادی( تهران و نیز به موجب 140105801013011371 مور
1401/11/3 صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و همچنین 
خ 1402/4/28  به موجب دستور شماره 140268990020811348 مور
صادره از شعبه دوم اجرای احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران 
در قید بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبرده و فقدان 
سند مالکیت به علت جابجایی و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به  نوبت آ
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
گهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه  باشد از تاریخ نشر این آ
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت 
مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.

افشین رسولی
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

م الف  10836
تاریخ انتشار: 1403/2/29

گهی فقدان   آ
)پلاک ثبتی 3365 فرعی از 4- اصلی(

کدملی 0066017556 )وکالتا برابر  آقای یوسف بایرام پور جمال آباد با 
وکالت نامه شماره 91059 تاریخ 1402/2/10 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 765 تهران( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 تهران  تحت شناسه یکتای 
140302152495000034 با رمز تصدیق 798435 تاریخ 1403/10/2 
ک ثبتی فوق به دلیل جابجایی می  مدعی فقدان سندمالکیت پلا
ح ذیل می باشد: ششدانگ یک قطعه  باشند که مشخصات آن به شر
ک ثبتی 3365 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از  زمین طلق به پلا
52 فرعی از اصلی مذکور قطعه یکصد و بیست و هفت تفکیکی واقع در 
بخش ده حوزه ثبتی زیبادشت استان تهران به مساحت )800( هشتصد 
مترمربع که برابر سند انتقال قطعی به شماره 149485 تاریخ 1389/9/2 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 223 شهر تهران استان  تهران بنام  آقای 
علیرضا مسلمی فرزند محمد به ش.ش 24 متولد 1358/2/2 صادره 
از نطنز دارای ش.م 1239903960 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و 
اعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 660378سری الف 
سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147006064 صادر گردیده 
خ  ک فوق برابر دستور شماره 1395132000079085 مور است ضمنا پلا
ج و برابر  1395/6/14 صادره از شعبه 1 اجرای احکام مدنی دادگستری کر
خ 1395/9/1 صادره از اجرای  دستور شماره 1395191000185511 مور
احکام شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بهارستان و نیز به 
خ 1401/2/20 صادره از  موجب دستور شماره 140168990007014123 مور
شعبه 2 اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 32 )جرائم 
اقتصادی( تهران و همچنین موجب دستور شماره 140105801013011371 
خ 1401/11/3 صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و نیز به  مور
خ 1402/3/27 صادره  موجب دستور شماره 140205801014001157 مور
از  اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره 
خ 1402/4/28 صادره از شعبه دوم اجرای  140268990020811348 مور
احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران در قید بازداشت می باشد. 
لذا با توجه به اعلام وکیل نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت جابجایی 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 
گهی می شود  تا چنانچه کسی  120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
گهی ظرف مدت 10  سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آ
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از 
انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

افشین رسولی
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

م الف  10837
تاریخ انتشار: 1403/2/29

گهی فقدان سند مالکیت آ
خ  خ 1403/2/8 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 21 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078003131 مور نظر به اینکه سعید ذوالفقاری به عنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 1078003131 و رمز تصدیق به شماره 309086 مور
1403/2/8 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت 46/07 مترمربع واقع در سمت غربی طبقه 1 که مقدا ر6/44 مترمربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است بانضمام یکباب انباری مسکونی 5 تفکیکی به مساحت 2/52 مترمربع واقع در طبقه 
ک 27073 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و  آئین نامه اجرائی آن که بنام سعید ذوالفقاری به شماره چاپی 726938 سری 98 ه ثبت  ک ثبتی 30831 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا زیرزمین به پلا
گهی می شود  ک موصوف را نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آ و دفتر الکترونیک 139920301078028777 صادر و تسلیم گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلا
گهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرید. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از  تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آ

ک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلا
خداداد بشیری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

م الف  10835                                                تاریخ انتشار: 1403/2/29

                                                   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
       برابر رای شماره 140260319078001479 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سعید 
كیانی نژاد به شناسنامه شماره 586 كدملی 2991373466 صادره كرمان فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه )كاربری 
ک 100 فرعی  عرصه مسکونی(  به مساحت 69.3 مترمربع پلاك شماره6405 فرعی از3982 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلا
از اصلی مذكور واقع در  بخش 2حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خیابان سرباز بین كوچه 7و9 روبروی بانک 
كشاورزی  خریداری از مالك رسمی آقای محمد علی وزیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
گهی : 1716314 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 

محمود مهدی زاده 
ک منطقه دو كرمان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================
                                                   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی 

       برابر رای شماره 140260319078014539 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سعید حصیبی 
گجگین به شناسنامه شماره 2205 كدملی 2992858307 صادره كرمان فرزند علی در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
145.8 مترمربع پلاك شماره  10 فرعی از 2229  اصلی واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خیابان 
مطهری كوچه 49   خریداری از مالك رسمی آقای مهدی بخشی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
گهی : 1716285 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 

محمود مهدی زاده 
ک منطقه دو كرمان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================
                                                   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی 

       برابر رای شماره 140360319078001868 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نجف 
سلاجقه به شناسنامه شماره 297 كدملی 5839696749 صادره رابر فرزند اسمعیل در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
ک 4 فرعی از اصلی مذكور واقع در  بخش3  198.3 مترمربع پلاك شماره233 فرعی از2833 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان بلوار ابوالفضل )ع( كوچه پارس  خریداری از مالك رسمی آقای امیر نامجو 
گهی می شود در صورتی كه  باغینی . محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
گهی : 1716289 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 

محمود مهدی زاده
ک منطقه دو كرمان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================
                                                   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی 

       برابر رای شماره140260319078006973 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   خانم ساناز دهقان 
نژادبرج به شناسنامه شماره 2980391328 كدملی 2980391328 صادره كرمان فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب خانه به 
ک 708فرعی از اصلی مذكور واقع  مساحت 84 مترمربع پلاك شماره17393 فرعی از3968 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلا
در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان سرآسیاب فرسنگی خیابان صیاد شیرازی كوچه 11 داخل كوچه 
سمت راست فرعی اول سمت چپ درب ششم  خریداری از مالك رسمی آقای علی احمدی نژاد محرز گردیده است.لذا به 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
گهی : 1716303 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 

محمود مهدی زاده
ک منطقه دو كرمان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================
                                                   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی 

   برابر رای شماره 140360319078001704هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سعید سرحدی 
مقدم به شناسنامه شماره 1302 كدملی 2991694785 صادره كرمان فرزند علی در ششدانگ یکباب مغازه )كاربری عرصه 
مسکونی (  به مساحت 57 مترمربع پلاك شماره25454 فرعی از2787 اصلی واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان  آدرس كرمان خیابان باقدرت روبرو كوچه 2 مغازه تعویض روغنی كارمانیا خریداری از مالك رسمی آقای محمود 
گهی می شود در  گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ پورزاده حسینی محرز 
گهی به  صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.      
گهی : 1716309 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 

محمود مهدی زاده
ک منطقه دو كرمان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================


